
G O B I E R N O DE L A C I U D A D DE B U E N O S A I R E S 

Disposición 

Número: DI-2017-450-DGHP 
Buenos Aires, Viernes 13 de Enero de 2017 

Referencia: 307707 (EX-2017-02394939- -MGEYA-DGHP) 

DIRECCIÓN GENERAL DE HABIUTACIOfcJES Y PERIVIISOS 

C. EXPEDIENTE N°: EX-2017-02394939- -MGEYA-DGHP 

SOLICITUD N°: 307.707 

Buenos Aires, 13 enero de 2017 

VISTO lo solicitado en el expediente de referencia, y; 

CONSIDERANDO; 

Que del visado administrativo efectuado por el funcionario interviniente respecto a la documentación agregada al referido 
Expediente, surge que se cumple con las prescripciones establecidas en el Capítulo 2.1. del Código de Habilitaciones y 
Verificaciones, Ordenanza N° 44.947 (B.M. 19.045) y Decreto N° 93/GCBA/2006; que en virtud de ello, corresponde dictar el 
pertinente acto administrativo que otorgue la habilitación 

Por ello y en uso de las facultades que le son propias; 

EL DIRECTOR GENERAL DE HABILITACIONES Y PERMISOS 

DISPONE: 

Art. 1°.- Otorgúese habilitación de acuerdo a lo siguiente: 

Titular/es: CLT SANEAMIENTO S.R.L. 

Sección: 31 Manzana: 062 Parcela: 010 Partida Matriz: 420966 

Domicilio/s: A R A O Z 8 2 9 / 8 3 1 3 

Partida horizontal: 1719947 Piso: 01 U.F.: 0001 

Plantas a habilitar: PB 

Zonificación Frentista: E l Cantidad de Operarios: 2 

Superficie total a habilitar: 56,81 m2. Calificador: Bottacchi, Ezequiel 

Código Descripción Tipo Superficie 
503012 Empresas de desinfección / desratización . DJ 56,81 



y503013 I Empresa de limpieza y desinfección de tanques de agua potable] DJ | 56,81 J 

Observaciones: - Planta a habilitar: planta baja. - Sólo como oficina. 

Art. 2°.- Regístrese, notifíquese. Pase a la Subgerencia Operativa Despacho de la Dirección General de Habilitaciones y Permisos, 
remítase a la Gerencia Operativa Mesa de Ayuda y Atención al Público. Cumplido, dése intervención a la Dirección General de 
Fiscalización y Control a los fines que realice la inspección correspondiente. Cumplido, archívese.-

D̂ tel̂ *̂̂ >M̂ bŷ Die|0̂ mB2LDtBueilleux 

Diego Pérez Lorgueilleux 
Director General 
D.G.HABILITACIONES Y PERMISOS (AGC) 


